



JÁTSSZÁTO TEREK

Ilona Malom Műhely Játsszatóterépitő Bt. • H-8294 Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.
tel.: +36 87 721 884 • mobil: +36 70 941 1143 • fax: +36 87 721 002
muhely@ilonamalom.hu • www.ilonamalom.hu

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
Erkezett: 2026.04.17	hő: 17 nap
M/1438-1/2026	db:
M/1520-1/2025	Előadó: TP

Ajánlatkérő:

Monostorapáti Község Önkormányzata
8296, Monostorapáti, Petőfi S. u. 123.
Adósz.: 15427566119
Takács Péter
polgármester

Ajánlatadó:

Ilona-malom Műhely Bt.
8294, Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.
Adósz.: 20689957-2-19
Kocsis Csaba
ügyvezető

Kelt: Kapolcs, 2026.04.16

ÁRAJÁNLAT

MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF

Sorszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységre jutó nettó ár (HUF)	Tétel ára összesen nettó (HUF)	ÁFA	Tétel ára összesen bruttó (HUF)
Fitnesz eszközök							
1	Bordásfal	1	db	600 080 Ft	600 080 Ft	162 022 Ft	762 102 Ft
2	Nyújtósor	1	db	567 190 Ft	567 190 Ft	153 141 Ft	720 331 Ft
3	Dupla fekvőtámasz állvány	1	db	468 520 Ft	468 520 Ft	126 500 Ft	595 020 Ft
4	Has-hátpad	1	db	668 830 Ft	668 830 Ft	180 584 Ft	849 414 Ft
5	Lépcsőző	1	db	790 250 Ft	790 250 Ft	213 368 Ft	1 003 618 Ft
6	Edzésterv infotábla grafikai szerkesztéssel, nyomtatással	1	db	96 500 Ft	96 500 Ft	26 055 Ft	122 555 Ft
Szállítás							
1	Kapolcs-Monostorapáti	6	km	500 Ft	3 000 Ft	810 Ft	3 810 Ft
Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 24/2020. ITM rendelet szerint							
1	Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 24/2020. ITM rendelet szerint	1	db	220 000 Ft	220 000 Ft	59 400 Ft	279 400 Ft
Tervezői díj							
1	4%	1	kts	127 655 Ft	127 655 Ft	34 467 Ft	162 122 Ft
				nettó	3 542 025 Ft		
				áfa (27%)		956 347 Ft	
				bruttó			4 498 372 Ft

Ajánlat érvényessége: 90 nap

Kivitelezési határidő: megrendeléstől számított 30 nap

Kocsis Csaba
ügyvezető

Ilona Malom Műhely Bt. ①
8294 Kapolcs, Ilona-malom kültelek 1.
Adósz.: 20689957-2-19

Ajánlatkérő:
 Monostorapáti Község Önkormányzata
 8296, Monostorapáti, Petőfi S. u. 123.
 Adósz.: 15427566119
 Takács Péter
 polgármester



Ajánlatadó: SZÍNRELEP KFT.
 2111, SZADA, SÓLYOM ÚT 1.
 Adósz.: 23188565-2-13
 KIS LÁSZLÓ
 ügyvezető

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
Erkezett: 2026. 04. 17. nap	db
Előadó: TP	

Kelt: SZADA 2026.04.16

ÁRAJÁNLAT
 MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF

Sorszám	Tétel szövege	Mennyiség	Egységre jutó nettó ár (HUF)	Tétel ára összesen nettó (HUF)	ÁFA	Tétel ára összesen bruttó (HUF)
Fitness eszközök						
1	Bordásfal	1 db	680 500 Ft	680 500 Ft	183 735 Ft	864 235 Ft
2	Nyújtósor	1 db	620 000 Ft	620 000 Ft	167 400 Ft	787 400 Ft
3	Dupla fekvőtámasz állvány	1 db	565 000 Ft	565 000 Ft	152 550 Ft	717 550 Ft
4	Has-hátpad	1 db	768 000 Ft	768 000 Ft	207 360 Ft	975 360 Ft
5	Lépcsőző	1 db	845 000 Ft	845 000 Ft	228 150 Ft	1 073 150 Ft
6	Edzésterv infotábla grafikai szerkesztéssel, nyomtatással	1 db	150 000 Ft	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft
Szállítás						
1	Kapolcs-Monostorapáti	360 km	400 Ft	144 000 Ft	38 880 Ft	182 880 Ft
Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 24/2020. ITM rendelet szerint						
1	Megfelelőségi jegyzőkönyvezés a 24/2020. ITM rendelet szerint	1 db	250 000 Ft	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft
Tervezői díj						
1	Tervezői díj	1 kts	200 000 Ft	200 000 Ft	54 000 Ft	254 000 Ft
			nettó	4 222 500 Ft		
			áfa (27%)		1 140 075 Ft	
			bruttó			5 362 575 Ft

Ajánlat érvényessége: 90 nap
 Kivitelezési határidő: megrendeléstől számított 90 nap



Ajánlatkérő:

Monostorapáti Község Önkormányzata

8296, Monostorapáti, Petőfi S. u. 123.

Adósz.: 15427566119

Takács Péter

polgármester

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
Érkezett: 2026. 04. 17.	nap
M/438-3/2026	szám
M/556/2025	Utószám:
Ajánlatadó: IPS-Gyermekszem Kft.	
2084 Pilisszentiván, Hársfa u. 2/A	
adószám: 13604783-2-13	
Horváth György	
üzveztető	

Kelt: 2026.04.16

ÁRAJÁNLAT

MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF

Sorszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Egységre jutó nettó ár(HUF)	Tétel ára összesen nettó (HUF)	ÁFA	Tétel ára összesen bruttó (HUF)
Fitness eszközök							
1	Bordásfal	1 db		785 000 Ft	785 000 Ft	211 950 Ft	996 950 Ft
2	Nyújtósor	1 db		547 000 Ft	547 000 Ft	147 690 Ft	694 690 Ft
3	Dupla fekvőtámasz állvány	1 db		537 000 Ft	537 000 Ft	144 990 Ft	681 990 Ft
4	Has-hátpad	1 db		725 000 Ft	725 000 Ft	195 750 Ft	920 750 Ft
5	Lépcsőző	1 db		938 000 Ft	938 000 Ft	253 260 Ft	1 191 260 Ft
6	Edzésterv infotábla grafikai szerkesztéssel, nyomtatással	1 db		273 000 Ft	273 000 Ft	73 710 Ft	346 710 Ft
Szállítás							
		332 km		550 Ft	182 600 Ft	49 302 Ft	231 902 Ft
Megfelelősségi jegyzőkönyvezés a 24/2020. ITM rendelet szerint							
	Megfelelősségi jegyzőkönyvezés a 24/2020. ITM rendelet szerint	1 db		180 000 Ft	180 000 Ft	48 600 Ft	228 600 Ft
Tervezői díj							
		1 kts		250 000 Ft	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft
			nettó		4 417 600 Ft		
			áfa (27%)			1 192 752 Ft	
			bruttó				5 610 352 Ft

Ajánlat érvényessége: 90 nap

Kivitelezési határidő: 120 nap

IPS – Gyermekszem Kft.
H-2084 Pilisszentiván, Hársfa u. 2/A
Adószám: 13604783-2-13
Bankszá: 10700309-43219902-51100005

Horváth György

Cégszerű aláírás